

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α ΤΙΜ	ΕΡΓΑΣΙΑ	ΑΡΘΡΟ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ									
1	A1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	10.01.01	ΟΙΚ-1101	ton	13,50 €	83,00	1.120,50 €	
2	A2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35 €	83,00	29,05 €	
3	A3	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Υλικά κατεδαφίσεων με πολλά πρόσμικτα.	ΝΑΟΙΚ Θ/ 20.50.06	ΟΙΚ 2172	ton	16,00 €	11,00	176,00 €	
4	A4	Καθαρισμός όψης παλαιάς λιθοδομής με υδραμμοβολή	22.23.Σχ.1	ΟΙΚ-2252	m2	15,90 €	950,00	15.105,00 €	
5	A5	Καθαρισμός αρμών λιθοδομής διά χειρός	22.23.Σχ.2	ΟΙΚ-2252	m2	22,40 €	945,00	21.168,00 €	
6	A6	Καθαίρεση επιχρισμάτων παλαιάς τοιχοποιίας διά χειρός με προσοχή	22.23.Σχ.3	ΟΙΚ-2252	m2	11,20 €	250,00	2.800,00 €	
7	A7	Αποξήλωση φύλλων μολύβδου επιστέγασης επίπεδων επιφανειών	22.52.Σχ.4	ΟΙΚ-2275	m2	8,00 €	95,00	760,00 €	
8	A8	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	23.06	ΟΙΚ-2303	m2	9,00 €	796,00	7.164,00 €	
9	A9	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου, γύρω από τρούλο	23.06.Σχ.5	ΟΙΚ-2303	m2	9,00 €	165,00	1.485,00 €	
10	A10	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	23.14	ΟΙΚ-2314.1	m2	0,65 €	961,00	624,65 €	
						ΣΥΝΟΛΟ Α ΟΜΑΔΑΣ		50.432,20 €	50.432,20 €
ΟΜΑΔΑ Β : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ									
11	B1	Καθαρισμός μαρμάρων	22.23.Σχ.6	ΟΙΚ-2252	m2	42,00 €	73,00	3.066,00 €	
12	B2	Τοποθέτηση ανοξείδωτων αγγυρίων Φ18 σε λιθοδομή, σε βάθος 40 εκ.	38.20.02.Σχ.7	ΟΙΚ-3820	τεμ.	13,60 €	52,00	707,20 €	
13	B3	Αντικατάσταση γείσου	43.51.ΣΧ8	ΟΙΚ 4307	τεμ.	560,00 €	26,00	14.560,00 €	
14	B4	Κατασκευές από ανοξείδωτο χάλυβα	64.17.Σχ.9	ΟΙΚ 6418	kg	8,00 €	235,00	1.880,00 €	
15	B5	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	71.01.02	ΟΙΚ 7102	m2	16,80 €	695,00	11.676,00 €	
						ΣΥΝΟΛΟ Β ΟΜΑΔΑΣ		31.889,20 €	31.889,20 €
ΟΜΑΔΑ Γ : ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ									
16	Γ1	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας παχους 3,0 cm, με ενσωμάτωση ελαφρού επιπλοίου/καταρής	73.36.03	ΟΙΚ 7340	m2	20,20 €	95,00	1.919,00 €	
17	Γ2	Επιστρώση κεκαρμένης επιπτεος επιφανειας με αργλοκονιαμα (μολυβδοκονία)	35.01.01.Σχ.10	ΟΙΚ-3502	m2	2,00 €	95,00	190,00 €	
18	Γ3	Επιστέγαση επιπέδων ή ημικυλινδρικών επιφανειών, με φύλλα	72.39.01.Σχ.11	ΟΙΚ 7241	m2	209,60 €	95,00	19.912,00 €	
						ΣΥΝΟΛΟ Γ ΟΜΑΔΑΣ		22.021,00 €	22.021,00 €
ΟΜΑΔΑ Δ : ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ, ΜΟΝΩΣΕΙΣ									
19	Δ1	Εφαρμογή αντισκωριακού ελαιοχρώματος μινίου (100%)	77.20.01	ΟΙΚ 7740	m2	2,20 €	190,00	418,00 €	
20	Δ2	Επάλειψη επιφανειών πλινθοδομής με υδροφοβικό υλικό σιλένιου	ΝΑΥΔΡ 10.10.01 Σχ12	ΥΔΡ 6401 100%	m2	15,30 €	250,00	3.825,00 €	
21	Δ3	Επάλειψη επιφανειών λιθοδομής με υδροφοβικό υλικό σιλένιου	ΝΑΥΔΡ 10.10.01	ΥΔΡ 6401 100%	m2	13,30 €	420,00	5.586,00 €	
22	Δ4	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	79.08 Σχ13	ΟΙΚ 7903	m2	9,50 €	95,00	902,50 €	
23	Δ5	Πληρωμή οριζοντίων και κατακόρυφων αρμών οπιστολής με ελαστικούς πολυμερικούς υλικά	79.37	ΟΙΚ 7936	μμ	11,20 €	42,40	474,88 €	
						ΣΥΝΟΛΟ Δ ΟΜΑΔΑΣ		11.206,38 €	11.206,38 €
						Γενικό σύνολο Ομάδων			115.548,78 €
						Γ.Ε & Ε.Ο	18%		20.798,78 €
						Άθροισμα μετά από Γ.Ε & Ε.Ο			136.347,56 €
						Απρόβλεπτες εργασίες	15%		20.452,13 €
						Άθροισμα μετά από τις Απρόβλεπτες εργασίες			156.799,69 €
						Αναθεώρηση			4.490,00 €
						Σύνολο προϋπολογισμού προ ΦΠΑ			161.289,69 €
						ΦΠΑ	24%		38.709,53 €
						Σύνολο προϋπολογισμού με ΦΠΑ			199.999,22 €